



گام بلند مدیریت شهری صدرا در جهت توسعه فضای سبز

پارک ۶/۳ هکتاری فاز دو شهر صدرا با مبلغ اولیه ۹۰۰ میلیارد ریال کلنگ زنی شد



و احداث خواهد شد.

***احداث ۷ پارک محله‌ای دیگر در شهر صدرا**

کشاورزی با اشاره به اینکه تاکنون ۲۳ پارک محلی در صدرا احداث شده است، افزود: ۷ پارک محله‌ای دیگر به این تعداد پارک اضافه خواهد شد.

معاون موسسه ریل گستر پیمانکار اجرای طرح پارک ۶/۳ هکتاری با اشاره به پروژه‌های متعددی که توسط موسسه ریل گستر اجرایی شده است، نیز اظهار کرد: قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا گام‌های بزرگی برای سازندگی کشور برداشته است و امید است با مشارکت یکدیگر در این پروژه گام مؤثرتری برای خدمت‌رسانی به مردم بر داریم.

وی ادامه داد: با توجه به سوابق موسسه، اجرای پروژه پارک ۶/۳ هکتاری و ساختمان اداری شهرداری صدرا در زمان مورد نظر و به نحو احسن انجام خواهد شد.

***هدف شورای صدرا ارتقای خدمات‌رسانی به مردم و بهبود رضایتمندی عمومی است**

رئیس شورای اسلامی شهر صدرا با تشکر از پرنیان شهردار اسبق شهر صدرا و مردم شهر صدرا گفت: شورای اسلامی برای پیشبرد اهداف خود برنامه‌های کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت طراحی نموده است که هدف نهایی ارتقای خدمات‌رسانی به مردم و بهبود رضایتمندی عمومی است.

محمدی گفت: در توسعه پایدار شهری مسئله توسعه فضای سبز بسیار مهم بوده و نقش موثری در پیشرفت شهری دارد. وی افزود: پارک‌ها و فضاهای سبز از جوانب مختلفی همچون بهبود وضعیت زیست محیطی شهرها، فراهم کردن بستر گذراندن اوقات فراغت، نشاط و شادابی شهروندان، کمک به توسعه ورزش همگانی و توسعه پایدار حائز اهمیت هستند. مهندس پوربهبی نماینده منتخب فرماندار در شهر صدرا و مدیر عامل شرکت عمران صدرا با بیان اینکه پروژه احداث پارک از واجبات و از نیازهای ضروری شهروندان می باشد گفت شرکت عمران صدرا در خصوص تخصیص زمین جهت اجرای فضای سبز در سطح شهر اعلام آمادگی می نماید.

شهرداری و شورای اسلامی شهر صدرا در راستای رفع مشکلات انجام شده است.

***رویکرد عدالت محور در اجرای برنامه‌ها در شهر صدرا**

سخنگوی شورای شهر صدرا نیز گفت: شورای ششم با رویکرد عدالت محور و نگاه توسعه متوازن در شهر صدرا برنامه‌های خود را آغاز کرد.

*** توسعه فضای سبز یکی از مهم‌ترین رویکردهای شورای شهر صدرا**

مهدی کشاورزی یکی از مهم‌ترین رویکردهای شورای شهر صدرا را توسعه فضای سبز برشمرد و گفت: ما به دنبال آن هستیم که استانداردهای لازم در حوزه فضای سبز برسیم. سخنگوی شورای شهر صدرا با اشاره به میزان سرانه فضای سبز در شهر صدرا گفت: برای دستیابی به استاندارد تعیین شده نیاز به برنامه ریزی داریم که در این خصوص به سمت ایجاد باغ‌های بزرگ مقیاس، پارک‌های محلی و تخصیص در حوزه‌های مختلف آموزشی و کودک در مقیاس‌های کوچک و بزرگ روی آورده‌ایم.

کشاورزی ادامه داد: امسال شاهد این خواهیم بود که یک پارک بزرگ مقیاس در فاز یک و یک پارک در فاز ۲ صدرا احداث شود.

سخنگوی شورای شهر صدرا اضافه کرد: امسال ۷ پارک محله‌ای در سطح شهر صدرا احداث خواهد شد.

کشاورزی با اشاره به موضوع حمل و نقل عمومی در شهر جدید صدرا گفت: بازنگری در حوزه حمل و نقل در دستور کار است تا رضایت کامل شهروندان فراهم شود.

وی یکی از مشکلات موجود در فاز ۲ صدرا را شبکه فاضلاب شهری و راه‌اندازی تصفیه‌خانه غرب شهر صدرا عنوان کرد و ادامه داد: شهرداری و شورا حاضر هستند برای برون رفت از مشکلات این حوزه به آیفی کمک کنند.

***احداث یک پارک بزرگ مقیاس در فاز یک صدرا**

سخنگوی شورای شهر صدرا این نوید را داد که طی دو ماه آینده یک پارک دیگر با همین مقیاس در فاز یک صدرا کلنگ زنی

پارک ۶/۳ هکتاری تخصیص یافت.

وی اضافه کرد: عملیات اجرایی احداث این پارک یکی از پروژه‌هایی بود که طی دو سال گذشته پیگیری و کلنگ زنی شد.

***احداث پارک فاز دو صدرا طی ۲۴ ماه آینده**

سرپرست شهرداری صدرا احداث این پارک را مجهزترین و استانداردترین پارک شهر صدرا دانست و ادامه داد: این پارک بزرگ مقیاس با مبلغ اولیه قرار داد ۹۰۰ میلیارد ریال در مدت زمان ۲۴ ماه از سوی موسسه ریل گستر و قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا احداث می‌شود.

عباسی اظهار امیدواری کرد که قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا و موسسه ریل گستر بواسطه سایر پروژه‌های شاخصی که عملیات احداث آنها را انجام داده‌اند، این پارک را در کوتاه‌ترین زمان ممکن و با بالاترین کیفیت جهت استفاده شهروندان به بهره‌برداری برسد.

سرپرست شهردار صدرا به روند طولانی اجرای پروژه اشاره و اضافه کرد: یک پروژه برای آن که به بهره‌برداری برسد باید مکان‌یابی، تملک، تأمین اعتبار و انتخاب مشاور و پیمانکار آن انجام شود.

***در حال اجرای احداث مرکز معاینه فنی، پیاده‌رو سلامت، فرهنگسرا در شهر صدرا**

عباسی با بیان اینکه پروژه‌های بسیاری توسط شهرداری و شورای اسلامی شهر صدرا در حال اجرا است، افزود: پروژه‌های تکمیل و بروز رسانی سیستم حمل و نقل، تکمیل ماشین آلات عمرانی، احداث سالن آمفی تئاتر، فرهنگسرا، مرکز معاینه فنی، پمپ بنزین، باغ خانواده، پیاده‌رو سلامت از جمله این پروژه‌ها است. سرپرست شهردار شهر صدرا اظهار امیدواری کرد: در سال جاری پروژه‌هایی که عملیات عمرانی آنها در حال اجرا است هر چه سریع‌تر به بهره‌برداری برسد.

سرپرست شهرداری صدرا افزود: مشکلات و کمبودهای بسیاری در زمینه‌های حمل و نقل، خدمات شهری، فرهنگی و آموزشی شناسایی شده و اقدامات و برنامه‌ریزی‌های بسیار خوبی از سوی

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: مراسم کلنگ زنی پارک ۶/۳ هکتاری فاز ۲ شهر صدرا با حضور سرپرست شهرداری صدرا، رئیس شورای اسلامی شهر صدرا، اعضای شورای اسلامی شهر صدرا، همتی معاون موسسه ریل گستر قرارگاه خاتم‌الانبیا، رئیس هیئت مدیره شرکت عمران شهر صدرا، سرهنگ آزاد جانشین ناحیه مقاومت بسیج سپاه امیرالمؤمنین (ع)، رئیس کلاتری ۲۸، رئیس راهور شهر صدرا، معاونین و مدیران شهرداری، مسئولین شهر و شهروندان شهر صدرا برگزار شد.

***تلاش مدیریت شهری صدرا برای رفع مشکلات و کمبودهای صدرا**

شهردار صدرا در مراسم کلنگ زنی پارک ۶/۳ هکتاری فاز ۲ شهر صدرا گفت: مجموعه مدیریت شهری صدرا با توجه به اشرافیت، معضلات و کمبودهای شهر صدرا، تمام توان و تلاش خود را برای متع نمودن این مشکلات و بهبود وضعیت بکار گرفته‌اند.

***وجود پارک‌های بزرگ مقیاس یکی از نیازهای شهر صدرا**

سرپرست شهرداری صدرا کمبود سرانه فضای سبز و عدم وجود پارک‌های بزرگ مقیاس را یکی از نیازها و کمبودهایی شهر صدرا عنوان کرد و گفت: این کمبود فضای سبز در فاز دوم صدرا احساس می‌شود.

عباسی ادامه داد: سرانه فضای سبز به ازای هر نفر ۱۵ متر مربع است اما در شهر صدرا ۴.۵ متر مربع به ازای هر نفر است. سرپرست شهرداری صدرا اضافه کرد: اگر جمعیت واقعی شهر صدرا مد نظر باشد این میزان سرانه فضای سبز کمتر خواهد بود و این میزان در مقایسه با استاندارد تعیین شده از میزان استاندارد بسیار عقب هستیم.

***افزایش سرانه فضای سبز یکی از دغدغه‌های شهرداری و شورای شهر صدرا**

عباسی با بیان اینکه یکی از دغدغه‌های شهرداری و شورای شهر صدرا بهبود سرانه فضای سبز است، ادامه داد: افزایش سرانه فضای سبز مطالبه شهروندان شهر صدرا است که در این زمینه یک قطعه زمین در فاز دو برای عملیات اجرایی پروژه احداث

